

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด-ห้วยบง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑+๔๒๕-กม.๓+๗๐๐

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควบคุม 0101 ตอน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด) / กรมทางหลวง  
แม่สอด-ห้วยบง ตอน 3 ระหว่าง กม.1+425-กม.3+700

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,190,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 15,975,676.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประโยชน์ โปธิ์แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 โยธิน ถุงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิจิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 แมนรัตน์ แซ่จ่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 เพชร ผาแสนถิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด-ห้วยบง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑+๔๒๕-กม.๓+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,815.000	268.58	487,472.70	1.2969	348.32	632,203.34
7	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	5,943.83	5,943.83	1.2969	7,708.55	7,708.55
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,975,676.68</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด-ห้วยบง ตอน ๓ ระหว่าง  
กม.๑+๔๒๕-กม.๓+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โป้แจ่ม  
( ประโยชน์ โป้แจ่ม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน ดุจทรัพย์  
( โยธิน ดุจทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแย้ม  
( วิจิตพล สอนแย้ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แมนรัตน์ แซ่จ้าง  
( แมนรัตน์ แซ่จ้าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนเงิน  
( เพชร ผาแสนเงิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โป้แจ่ม

27 มีนาคม 2567